⁵¹ Per l'esattezza 164 vv. contenuti in due fogli palinsesti (ff. 162 s.) aggiunti al Parisinus Graecus 107B (= Eur. fr. 772a-774 e 779a-781 Kannicht), cf. Diggle 1970, 33 s. Hermann, che nel frattempo si era avvalso anche dell'assistenza di Heinrich Hase (1789-1842), pubblicò un'edizione dei frammenti l'anno successivo, cf. Hermann 1821 e *infra* la lettera n. 3; ulteriori ragguagli in Diggle 1996, 190 s. Pare che anche Elmsley si sia occupato dei frammenti del *Fetonte*: segnalò in MS. Clar. Press d30, ff. 322-7 la presenza di un «Restored text of the fragments of the Phaethon of Euripides» (così Madan *MC*, 85), a meno che non si tratti proprio della dissertazione di Hermann, cf. la lettera n. 5 con n. 93: *videant alii*.

⁵² In alto a sinistra, verisimilmente di pugno di Elmsley, si legge: «Received 6 June».

Trachiniarum editionem⁵³, quam et tibi et Gaisfordio mittere volebam, eique adiciere decreveram programma, quod mihi mense Februario aut Martio quotannis scribendum est. Verum ut adhuc in mediis Trachiniis haeream, fecit legatio nomine Academiae ad comitia Dresdam suscepta, quumque illic programma certe me scripturum sperarem, ne hoc quidem ut facerem, quotidiana convivia, computationes, equitationes siverunt. Reversus domum, quum aliquantum tempus negotiis maxime necessariis dedissem, iterum relicta domo Variscos⁵⁴, ubi multos affines habeo, perequitavi⁵⁵: unde nuper redux his ipsis diebus tandem programma, et quidem de fragmentis illis Phaethontis, quos Burgesius⁵⁶ parum felicibus coniecturis vexavit, scripsi. Sed quoniam id nondum typographo traditum est, ne rursus in moras inciderem, respondere tandem tibi decrevi, caetera alio tempore missurus.

De Aeschylō eiusque codd. quae scribis, gratissima mihi sunt. Illud iam a Niebuhrio acceperam, codicem illum Florentinum in lacuna illa cum Aldino exemplo ita consentire, ut ex hoc codice nostra exemplaria fluxisse appareat⁵⁷. Longe maxime vero iis me tibi obstrinxisti, quae nomine praefectorum typographeī Clarendoniani de mea Aeschylī editione scripsisti, quibus tam benevolum et tuum et Gaisfordi erga me animum declarasti, ut non potuerim non ea re maxime gaudere. Ad me quod attinet, etsi videbam, verissima esse, quae diceres, tamen non erat in mea potestate, quamvis vellem, vobis imprimendum committere Aeschylum, ut qui iam ante multos annos Gerardo Fleischerō⁵⁸, bibliopolae Lipsiensi, eum librum promissem, ab eoque viro et libros multos et aliquid etiam argenti ea causa acceperam. Sed tamen quum intelligerem, etiam illi magnum detrimentum nasciturum esse, si ista editio ab alio in Britannia repe<te>retur, circumspexi aliam rationem, qua, quod tu tanta humanitate mihi obtulisses, possem accipere. Itaque egi cum Fleischerō, eique rem omnem exposui; suum esse librum illum, non meum; posse eum editionem illam Aeschylī vendere, cui vellet, et quacumque conditione vellet; me suadere, ut librum imprimendum